İkincisi ise Kur'an ifadelerinin bir dayanak oluşturacak şekilde yorumlanmasıdır ki buna "siyaset teorisi ve felsefesine ilişkin yorumlar" denilmektedir.<sup>18</sup>

Şia'ya göre "Masum İmam" inancı Kur'an ile sabittir. Sözgelimi İmamiyye Şiası'nın önde gelen müfessirlerinden Tabersî'ye göre (ö. 548/1154) göre "Kim dininden dönerse Allah onların yerine öyle bir kavim getirir ki O, onları sever, onlar da O'nu severler." (el-Mâide 5/54) ayeti, Peygamber'den (s) sonra ara olmadan Ali'nin velayetinin en açık delillerindedir. Bir sonraki ayette (el-Mâide 5/55) yer alan "veliyukum" lafzı, "işlerinizi yönetmeye en layık, itaatinizin vacip olduğu" anlamına gelirse ve âmenû lafzının da "Ali" olduğu sabit olursa imamet nass ile sabit olur.<sup>19</sup> Tabersî, şart cümleleriyle de olsa ayette açıkça ifade edilmeyen bir konuyu sahip olduğu itikadı onaylar şekilde yorumlamaktadır.

İmametın nasb (görevlendirme) ile olduğuna dair ayet yorumu sahiplerinden birisi de Kummî'dir (ö. 307/919). Ona göre, "O halde boş kaldın mı, yine kalk (başka bir iş ve ibadetle) yorul. Ancak Rabbine yönel." şeklindeki İnşirah suresi 7-8. ayetlerin anlamı şöyledir: "Veda Haccını bitirince Emir'ul-müminin Ali b. Ebi Talib'i imamete nasbet. Nübüvvetini tamamlayınca Ali'yi imamete nasbet."